

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG641269
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-09-18T22:56:51

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE DE LOS ASTEROIDES NUM. 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118
 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:
 HERMOSILLO, SON
 SUC: 0 0
 CALLE DE LOS ASTEROIDES 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118
 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	
ALFA	ECODELI	90808	62302	55 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	22	88	518	113 V	156	028	P	140190004001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	40	596.28	124398	33.23+22		310.55	12,422.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 12,422.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,987.52														
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	50	462.44	124398	42.16+22		208.64	10,432.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,432.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,669.12														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	40	1,196.48	124398	55.9+22		411.57	16,462.80
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 16,462.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,634.05														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	50	354.23	124398	40.94+22		163.19	8,159.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,159.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,305.52														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													180	47,476.30
366635													10.010 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	7,596.21
													TOTAL VENTA:	55,072.51

(CINCUENTA Y CINCO MIL SETENTA Y DOS PESOS 51/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG641269
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-09-18T22:56:51

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CALLE DE LOS ASTEROIDES NUM. 13

COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118

HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

HERMOSILLO, SON

SUC: 0 0

CALLE DE LOS ASTEROIDES 13

COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118

HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	90808	62302	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	22	88		518	113 V	156	028	P	140190004001

FOLIO FISCAL: 7067828B-3F87-4DCA-9534-E4F08C8BB39A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Fbv5wRnzDqfvMClHw5ubBFdQ25nEwP84vytXEw0g10k1HqMlnkfFSLhJi5aWyunnvQWYzqplgbyPKbkuzTwxoS

+cTGx7XiyPS0+W67y1GdzXQGqAkO3JP7jAuWKP5gxf7qKcKI/1Dz9YVsfchtYeG0b32YsE6EbiBaPKHnvm5vgUzeK4uf6MuPFY9iAWrEhf3Ci0rH1JYiBIuv37pLU0sui04+9DtpRQhdIx9v4moh5+tN
Y1b5pJmlipyiYSRXvAANbelukC3HOx4HJxGo9IGoBDuRYDxdXuoqDsUC+j/pbGXAHUHUb0HxpEBw+fi8aCGFxnzWV0SiXHLI0yCXgHgA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

nVgchTin5yEbwazUZQuS7qHmcVC1f/0B3S7V6FaGxalZ42XcmMmQE99hWA9c1U50DU8YTgBoiy5bKTeA3br5tg9iXaOfM5504STYjqjTI0N2kHVREkZHAh71FenQEeaHiAzhb+4IU6U

+hBRagtmJ5yd37T2Zvtk31USIb7AQV5dFh6NUd9y0oNABaur5dfwsJ6PWvnrBnStWSsZ5zQ20chlsgt62pNqX73Sz3YG9HerZTHWe2vt+oDLeV0of+kY8LCmKfN/BzPBFgH6JfPcUtl0fYxtXpPUKU2
+4RoLWx6RqrROhnr3Qg+mmPvo2GGFm/om8dOG/aBo6rPgpB9eSQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|7067828B-3F87-4DCA-9534-E4F08C8BB39A|2021-09-18T22:57:18|EEL961104G96|

Fbv5wRnzDqfvMClHw5ubBFdQ25nEwP84vytXEw0g10k1HqMlnkfFSLhJi5aWyunnvQWYzqplgbyPKbkuzTwxoS

+cTGx7XiyPS0+W67y1GdzXQGqAkO3JP7jAuWKP5gxf7qKcKI/1Dz9YVsfchtYeG0b32YsE6EbiBaPKHnvm5vgUzeK4uf6MuPFY9iAWrEhf3Ci0rH1JYiBIuv37pLU0sui04+9DtpRQhdIx9v4moh5+tN
Y1b5pJmlipyiYSRXvAANbelukC3HOx4HJxGo9IGoBDuRYDxdXuoqDsUC+j/pbGXAHUHUb0HxpEBw+fi8aCGFxnzWV0SiXHLI0yCXgHgA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-18T22:57:18

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 130569

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

